
検査容器一部変更のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別なご愛顧を賜わり厚くお礼申し上げます。
このたび、下記検査容器におきまして、真空採血管をニプロ社製からBD社製に
変更させていただきたくご案内申し上げます。
製造メーカーの変更に伴い、キャップの色（メーカー規格表記）等が従来製品と
若干異なるものとなります。
また、新しい容器への変更時期につきましては９月以降順次実施いたしますので
何卒ご理解ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

●変更実施日：２０２４年９月以降

●変更 内容：検査容器（採血管）の変更

お問い合わせ 株式会社CIS 熊本中央研究所
TEL(096)284-1381

No.2024-8-2 変更

発行 2024年8月

C I S Clinical News
Clinical Inspection Service

様式番号：RE-QA-0007 第1版

容器
B－１生化学検査用

（分離剤入り）
10mL（採血量8.5 mL）

B－２血液学検査用
（EDTA-2K）

5mL（採血量2.0 mL）

B－３血糖検査用
（フッ化Na/EDTA-2Na）

5mL（採血量2.0 mL）

採血管

旧 新 旧 新 旧 新


